

Skycore Group Holding ApS

C/O Skycore ApS
Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

Company reg. no. 42 07 33 69

Annual report

2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 18 April 2024.

Pere Llimos Muntal
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Financial highlights	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	6
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Company information

The company

Skycore Group Holding ApS
C/O Skycore ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Company reg. no. 42 07 33 69
Established: 1 February 2021
Domicile: City of Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December
3rd financial year

Executive board

Pere Llimos Muntal
Dennis Øland Larsen

Bankers

Lån & Spar Bank, Højbro Plads 9-11, 1200 København K

Subsidiary

Skycore ApS, København Ø

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Income statement:			
Gross profit	-5	-5	-5
Profit from operating activities	-5	-5	-5
Net financials	-2	-21	0
Net profit or loss for the year	-6	-22	-4
Statement of financial position:			
Balance sheet total	661	1.221	521
Equity	8	14	36

The financial highlights for 2021 solely comprise the period 1. February - 31. December 2021.

Management's review

Description of key activities of the company

The company's activity is investment in other entities.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -5.000 against DKK -5.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -6.000 against DKK -22.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Capital loss

The company has lost more than half of the equity and is thereby included in the regulation of the Danish Company Act. art 119. It is the management's expectation, that the share capital will be reestablished by a combination of capital increase and future earnings.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross loss	-5.075	-5.000
Other financial income	10	0
1 Other financial expenses	<u>-1.922</u>	<u>-20.736</u>
Pre-tax net profit or loss	-6.987	-25.736
2 Tax on net profit or loss for the year	<u>1.120</u>	<u>4.081</u>
Net profit or loss for the year	<u>-5.867</u>	<u>-21.655</u>
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	<u>-5.867</u>	<u>-21.655</u>
Total allocations and transfers	<u>-5.867</u>	<u>-21.655</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
3 Investments in group enterprises	40.000	40.000
Total investments	40.000	40.000
Total non-current assets	40.000	40.000
Current assets		
4 Income tax receivables	620.914	699.442
Total receivables	620.914	699.442
Cash and cash equivalents	0	481.284
Total current assets	620.914	1.180.726
Total assets	660.914	1.220.726

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	-31.679	-25.812
Total equity	<u>8.321</u>	<u>14.188</u>
Liabilities other than provisions		
Bank loans	41	0
Payables to group enterprises	637.528	1.196.538
Other payables	15.024	10.000
Total short term liabilities other than provisions	<u>652.593</u>	<u>1.206.538</u>
Total liabilities other than provisions	<u>652.593</u>	<u>1.206.538</u>
Total equity and liabilities	<u>660.914</u>	<u>1.220.726</u>

5 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 1 January 2022	40.000	-4.157	35.843
Retained earnings for the year	0	-21.655	-21.655
Equity 1 January 2023	<hr/> 40.000	<hr/> -25.812	<hr/> 14.188
Retained earnings for the year	0	-5.867	-5.867
	<hr/> 40.000	<hr/> -31.679	<hr/> 8.321

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	1.922	20.736
	1.922	20.736
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	-1.120	-4.081
	-1.120	-4.081
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Investments in group enterprises		
Cost 1 January 2023	40.000	40.000
Carrying amount, 31 December 2023	40.000	40.000

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Skycore Group Holding ApS
Skycore ApS, København Ø	76,8 %	2.202.174	-3.029.103	40.000
		2.202.174	-3.029.103	40.000

4. Income tax receivables		
Income tax receivables 1 January 2023	699.442	481.284
Income tax paid concerning last year	-699.442	-481.284
Income tax receivables concerning previous years	0	0
Income tax calculated for the current year	620.914	699.442
	620.914	699.442

Notes

All amounts in DKK.

5. Contingencies

Contingent assets

A deferred tax asset of t.DKK 2 has not been recognized due to uncertainty regarding the timing in future usage.

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.